
 
Warszawa, dnia 19 kwietnia 2018 r. 

 

Poz. 44 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie nadania regulaminu 

Komitetowi Audytu dla działów administracji rządowej – budżet, finanse publiczne 

i instytucje finansowe 

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie nadania regulaminu Komitetowi Audytu dla działów administracji rządowej – budżet, 

finanse publiczne i instytucje finansowe w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się ust. 3; 

2) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W przypadku braku możliwości wzięcia udziału w posiedzeniu członek Komitetu 

niezwłocznie zawiadamia o tym Przewodniczącego Komitetu, podając powód swojej 

nieobecności, oraz może wskazać osobę zastępującą go w posiedzeniu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: T. Czerwińska 

 

                                            
1)

 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92). 


		2018-04-19T13:26:05+0200
	Elżbieta Wojszycka




